

June 5, 2020

- The Dy. General Manager
   Corporate Relationship Dept.
   BSE Ltd.
   Phiroze Jeejeebhoy Towers,
   Dalal Street
   MUMBAI 400 001
   Scrip Code No: 532301
- The Secretary
   National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, 5th Floor
   Plot No. C/1, G. Block
   Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
   MUMBAI 400 051
   Scrip symbol: TATACOFFEE

Dear Sir(s),

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 read with Part A of Schedule III to SEBI Listing Regulations, we enclose copies of advertisement published in newspapers viz. Business Line (English) and Kannada Prabha (Kannada), regarding e-voting information in respect of 77<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company to be held on June 29, 2020.

The above information is also available on the website of the Company www.tatacoffee.com.

This is for your information and record.

Thanking you,

For Tata Coffee Limited

Anantha Murthy N

**Head - Legal & Company Secretary** 

Encl.: as above

### TATA COFFEE LIMITED



## TATA COFFEE LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L01131KA1943PLC000833 Registered Office: Pollibetta, 571215, Kodagu Corporate Office: No. 57, Railway Parallel Road, Kumara Park West, Bengaluru- 560 020, Karnataka.

Ph: +91 80 23561976 / 81, Fax No.: + 91 80 23341843

E-mail: investors@tatacoffee.com, Website: www.talacoffee.com

#### NOTICE OF 77th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 77th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, June 29, 2020 at 11.00 A.M (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act'), Circular(s) issued by the Ministry of Corporate Affairs dated May 5, 2020, April 8, 2020 and April 13, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular dated May 12, 2020 issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the businesses, as set out in the Notice of AGM dated May 5, 2020, which will be mailed to the shareholders, separately.

In compliance with the Act, the Rules made thereunder and the above Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for FY2019-20 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The Annual Report for the Financial Year 2019-20 including the Notice of AGM shall also be made available on the Company's website at www.tatacoffee.com, website of Stock Exchanges i.e., www.nseindia.com / www.bseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) https://www.evoting.nsdl.com.

The Shareholders may note the following:

- a) Shareholders will be provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of AGM using electronic Voting system (e-voting) facility provided by NSDL. The manner of voting remotely by the Shareholders holding shares in electronic mode / physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of AGM.
- b) Voting Rights shall be in proportion to the Equity Shares held by the Members as on Monday, June 22, 2020 ("Cut-Off Date").
- c) Remote e-voting commences at 9.00 A.M. (IST) on Friday, June 26, 2020 and ends at 5.00 P.M. (IST) on Sunday, June 28, 2020. During this period, Members holding shares either in physical or de-materialized form as on the Cut-Off Date i.e., Monday, June 22, 2020, may cast their votes electronically. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.
- d) Those Shareholders, who will be present in the AGM through VC / OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through remote e-voting system during the AGM.
- e) Shareholders who have cast their votes by remote e-voting prior to AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Shareholders may note that the Board of Directors of the Company at its meeting held on May 5, 2020, has recommended a Dividend of Rs.1.50 per share. The Dividend, once approved by the Shareholders at the AGM will be paid on or after July 2, 2020, electronically through various online transfer modes to those shareholders who have updated their bank account details with the Company's Registrar & Transfer Agent / Depository Participants. For shareholders, who have not updated their bank account details, Dividend Warrants / Demand Drafts will be sent to their registered addresses once the postal facility is available. To avoid detay in receiving the Dividend, the Shareholders are requested to update their bank / other relevant details with the Depository Participant(s) (where shares are held in electronic form) and with the Company's Registrar & Transfer Agent (where shares are held in physical mode), to receive the dividend directly into their bank account, on the payout date.

If you have not registered your email Id with the Company / Depository, you may please follow these instructions for email registration and for obtaining login details for remote e-voting:

1				
-	Physical Holding	Please send a request to the Registrar and Transfer Agents of the Company, TSR Darashaw Consultants Private Limited at Csg-KYC@tsrdarashaw.com providing Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address.		
	Demal Holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.		

For Tata Coffee Limited

Anantha Murthy N

Head - Legal & Company Secretary

Place: Bengaluru Date: June 3, 2020



ಗುರುವಾರ 4.6.2020

ಬೆಂಗಳೂರು



# ಟಾಟಾ ಕಾಫಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ (CIN): L01131KA1943PLC000833 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇಠ : ಪೊಲ್ಲಿಬೆಟ್ಟ–571 215, ಕೊಡಗು, ಕರ್ನಾಟಕ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಛೇಠ: ಸಂಖ್ಯೆ 57, ರೈಲ್ಡೇ ಪ್ಯಾರಲಲ್ ರಸ್ತೆ, ಕುಮಾರ ಪಾರ್ಕ್ ಪಶ್ಚಿಮ, ಬೆಂಗಳೂರು–560 020, ಕರ್ನಾಟಕ. ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: +91 80 23561976/ 81, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 91 80 23341843 E-mail: investors@tatacoffee.com, Website: www.tatacoffee.com

# 77 ನೆಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ

ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೇ, 2013ರ ಕಂಪೆನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ ('ದಿ ಆ್ಯಕ್ಸ್')ನ್ವಯವಾಗುವ ಕಟ್ಟಳೆಗಳಂತೆ, ಕಾರ್ಪೊರೀಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಮಂತ್ರಾಲಯದ ಮೇ 5, 2020, ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020 ಮತ್ತು ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020ಗಳ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ (ಸಂಗ್ರಹಿತಗೊಂಡಾಗ ''ಎಂಸಿಎ ಸರ್ಕ್ಯೊಲರ್್ಸ್'' ಎಂಬುದಾಗಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲ್ಪಡುವುದು) ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂ ರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್ ಛೇಂಚ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸೆಬ)ದ ಮೇ 12, 2020 ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ವಯ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ರವಾನಿಸಲ್ಪಡುವ ದಿನಾಂಕ ಮೇ, 5, 2020ರ (ಎಜಿಎಂ)ನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಯಪಡಿಸಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ವ್ಯವಹರಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪೆನಿಯ 77ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ)ಯನ್ನು ಜೂನ್ 29, 2020ರ ಬೆಳಗ್ಗೆ 11.00 (ಐಎಸ್ಟ್)ಕ್ಕೆ ವಿಡಿಯೋ ಸಮಾವೇಶ (''ವಿಸಿ'')/ಇತರೆ ಧ್ವನಿ ದೃಶ್ಯ ಮಾದ್ಯಮದ (''ಓಎವಿಎಂ'') ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಕಾಯದಯ, ತದನಂತರ ನಿಯಮಗಳ ಹಾಗೂ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳನ್ವಯ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯ ಮತ್ತು ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2019-20ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳ ವಿದ್ಯು ನ್ಯಾನ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿ/ ನಿಕ್ಷೇಪ ಭಾಗೀದಾರ(ರು) ರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಕೆಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯೊಂದಿಗಿರುವ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2019-20ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ಕಂಪೆನಿಯ ವರ್ಬಸೈಟ್ www.tatacoffee.com, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಛೇಂಡ್ ನ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ ಟ್ ಅಂದರೆ www.nseindia.com/ www.bseindia.com ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂ ರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟಿಡ್ (ಎನ್ಎಸ್ಡ್ ಎಲ್) ವೆಬ್ಸ್ಟ್ ಟ್ https://www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯ ವಿರುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಷೇರುದಾರರು ಕೆಳಕಂಡವುಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಬೇಕೆಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

- ಎ) ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಲ್ ಒದಗಿಸುವ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ(ಇ-ವೋಟಿಂಗ್)ಯನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ/ ಭೌತಿಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಷೇರು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ವಿಧಾನ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಅನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಷೇರುದಾರರು ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ರೀತಿಯನ್ನು ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಯಪಡಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- ಣ) ಜೂನ್ 22, 2020ರ ಸೋಮವಾರ (ಕಟ್-ಆಪ್ ದಿನಾಂಕ) ದಂದು ಇದ್ದಂತೆ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ಪರಿಮಾಣಕ್ಕೆ ತಕ್ಕಂತೆ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳು ಇರುತ್ತವೆ.
- ಸಿ) ಇ-ಮತದಾನವು ಜೂನ್ 26, 2020ರ ಶುಕ್ರವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 (ಐಎಸ್ಟಿ) ಆರಂಭವಾಗಿ ಜೂನ್ 28, 2020ರ ಭಾನುವಾರ ಸಂಜೆ 5.00 (ಐಎಸ್ಟಿ)ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವಾದ ಜೂನ್ 22, 2020ರ ಸೋಮವಾರ ಇದ್ದಂತೆ ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಅಥವಾ ಆಭೌತಿಕ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಷೇರು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ತದನಂತರ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು ಎನ್ಎಸ್ಡಾಎಲ್ ನಿರ್ಭಂಧಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ.
- ಡಿ) ವಿಸಿ/ ಓಎನಿಎಮ್ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಷೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ನಿರ್ಣಯಗಳಿಗೆ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದವರು ಮತ್ತು ಈ ರೀತಿ ಮಾಡಲಾಗದವರು ಎಜಿಎಂನ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮಾಡುವುದಕ್ಕೆ ಅರ್ಹರಾಗುತ್ತಾರೆ.
- ಇ) ರಿಮೋಟ್ ಮತದಾನ ಮಾಡಿದವರು ವಿಸಿ/ಓಎವಿಎಮ್ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು. ಆದರೆ ಅವರುಗಳು ಮತ್ತೆ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹರಾಗುವುದಿಲ್ಲ,

ಮೇ 5, 2020 ರಂದು ನಡೆದ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಷೇರುವೊಂದಕ್ಕೆ ರೂ. 1.50ಗಳ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ನ್ನು ಶಿಫಾರಸ್ನು ಮಾಡಿದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕು. ಈ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಬಗ್ಗೆ ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅಂಗೀಕಾರ ದೊರೆತ ನಂತರ ಜುಲೈ 2, 2020ರಂದು ಅಥವಾ ನಂತರ, ಕಂಪೆನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್/ನಿಕ್ಷೇಪ ಬಾಗೀದಾರರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅಪ್ ಡೇಟ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ವಿವಿಧ ವಿದ್ಯುನ್ಟಾನ ರೀತಿಯ ಆನ್ ಲೈನ್ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮೂಲಕ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅಪ್ ಡೇಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಅಂಚೆ ಸೇವೆ ಲಭ್ಯವಾದ ತಕ್ಷಣ, ಅವರ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ವಾರಂಟ್ ಗಳನ್ನು/ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಬ್ಗ್ಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಸ್ಟೀಕರಣೆ ತಡವಾಗುವುದನ್ನು ತಪ್ಪಿಸಲು ಷೇರುದಾರರು ಅವರು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ/ ಇತರೆ ಸಂಬಂಧಿತ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಿಕ್ಷೇಪ ಭಾಗೀದಾರರೊಂದಿಗೆ ಅಪ್ ಡೇಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು. (ಯಾರು ವಿದ್ಯುನ್ಟಾನ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೋ ಅಂತಹವರು) ಪೇ ಔಟ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಡಿವಿಟೆಂಡ್ ಅನ್ನು ನೇರವಾಗಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಷೇರುದಾರರು (ಭೌತಿಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಸಂಬಂಧಿತ ವಿವರಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು) ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ರಿಗೆ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು/ ಸಂಬಂಧಿತ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅಪ್ ಡೇಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು.

ನೀವಿನ್ನೂ ನಿಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ಕಂಪೆನಿ/ ನಿಕ್ಷೇಪ ಭಾಗೀಧಾರರೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಇಮೇಲ್ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿನ ಲಾಗಿನ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಆನುಸರಿಸಬೇಕು.

ಷೇರು ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಹೊಂದಿರುವಿಕೆ	೦ಜಿಸ್ಕಾರ್ಗೆ ಹಾಗೂ ಕಂಪೆನಿಯ ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟರು ಟಎಸ್ಆರ್ ದಾರಾಷಾಹ ಕನ್ನಲ್ಬೆಂಟ್ ಪ್ರವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ರವರಿಗೆ Csg-KYC@tsrdarashaw.com ಗೆ ಫೋಲಿಯೋ ಸಂಖ್ಯೆ ಷೇರುದಾರರ ಹೆಸರು, ಷೇರು ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ನಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಮಾಡಿದ ಪ್ರತಿ ಪ್ಯಾನ್ (ಸ್ಕ್ರಾನ್ ಕಾರ್ಡಿನ ಸ್ವ -ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ) ಹಾಗೂ ಆಧಾರ್ (ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡಿನ ಸ್ವ-ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ) ಗಳನ್ನು ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
ಷೇರು ಡಿಮ್ಯಾ ಟ್ <b>ನಲ್ಲಿ</b> ಹೊಂದಿರುವಿಕೆ	ನಿಮ್ಮ ನಿಕ್ಷೇಪ ಭಾಗೀಧಾರರನ್ನು (ಡಿಪಿ) ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಮತ್ತು ನಿಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ದಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳರಿ ಮತ್ತು ಡಿಪಿಯವರ ಸಲಹೆಯಂತೆ ನಿಮ್ಮ ಡಿಮಾಟ್ ಖಾತೆ ಏವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳರಿ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಜೂನ್ 3, 2020 ಟಾಟಾ ಕಾಫಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಅನಂತ ಮೂರ್ತಿ ಎನ್ ಕಾನೂನು ಮುಖ್ಯಸ್ಥ ಮತ್ತು ಕಂಪೆನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

